dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunus, MuMs, OTYECTBO LLlesenéea AnéHa CepreeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007878
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 02.03.2012
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
000 "Mmnepwnan bIHOYHasA
140/16 mnep 04.07.2016 rA3330210 P
Mntoc CTOMMOCTb
141/16 000 "Umnepnan 04.07.2016 XKWnow oom obLien PbIHOYHaA
Mnoc" nnowanbio 37,7 KB.M. CTOMMOCTb
142/16 000 "Umnepunan 04.07.2016 3eMe lbHbIN y4acToK obLien pblHOYHas
Mntoc" nnowanbto 600 KB.M. CTOMMOCTb
143/16 000 "Umnepnan 05.07.2016 XKWUNown oM obLin nnowanbto pPbIHOYHasA
Mnioc" 94,8 KB.M. CTOMMOCTb
000 "Mmnepwnan 3eMesibHbIN Y4acToK obLien bIHOYHas
144/16 P 05.07.2016 y W P
Mnioc" nnowagbto 600 KB.M. CTOMMOCTb
000 "Mmnepwnan KBapTupa obLien niaowanbo bIHOYHasA
145/16 P 05.07.2016 bTVipa obW taa P
Mnoc" 57,8 KB.M. CTOMMOCTb
000 "Mmnepwnan KBapTupa obuien niaowanbo bIHOYHasA
146/16 P 05.07.2016 PTipa oo taa P
Mnoc" 82,23 kB.M. CTOUMOCTb
147/16 000 "Umnepunan 06.07.2016 1/3 pons kBapTUpbl 0bLen PbIHOYHaA
Mnoc" nnowanbio 60 KB.M. CTOMMOCTb
000 "Nmnepunan bIHOYHANA
148/16 P 07.07.2016 BA3 2109 P
Mnoc" CTOMMOCTb
149/16 000 "Umnepnan 15.07.2016 KBapTupa obuien naowanbo pPbIHOYHaA

Mnioc"

33 KB.M.

CTOUMOCTb



150/16

151/16

152/16

153/16

154/16

155/16

156/16

157/16

158/16

159/16

160/16

161/16

162/16

163/16

164/16

165/16

000 "Umnepnan
Mntoc"

000 "Umnepnan
Mmoc"

000 "mnepunan
Mnroc"

000 "Nmnepwnan
Mntoc"

000 "Nmnepwnan
Mntoc"

000 "Nmnepuan
Mnoc"

000 "Umnepnan
Mnoc"

000 "Umnepnan
Mntoc"

000 "Umnepnan
Mnioc"

000 "Umnepnan
Mmoc"

000 "Umnepnan
Mnroc"

000 "Nmnepwnan
Mntoc"

000 "Nmnepuan
Mnoc"

000 "Nmnepuan
Mnoc"

000 "Umnepnan
Mntoc"

000 "Umnepnan
Mnioc"

15.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

20.07.2016

21.07.2016

21.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

26.07.2016

26.07.2016

py>xbe MP-43

KBapTupa oblien nnowanbto
65,6 KB.M.

KBapTupa obwien naowanbto
46,4 KB.M.

1/2 poma

KBapTupa obwen naowanbto
35,5 KB.M.

XKWUOW A0M U 3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa obuien naowanbto
15 kB.M.

XKWUNOW O0M

Xunnom oom obuen
nnowanbto 62,7 KB.M.

rapax

KBapTupa

Xunon gom obLien
niaowanbio 34,8 KB.M.

ABTOMOOUIb

opyxue

Xunnown oom obuien
nnowanbto 43,6 KB.M.

3eMeSibHbIl y4acTok obLen
nnowagbto 800 KB.M.

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



166/16

167/17

168/16

169/16

170/16

171/16

172/16

173/16

174/16

175/16

176/16

177/16

178/16

179/16

180/16

181/16

000 "Umnepnan
Mntoc"

000 "Umnepnan
Mmoc"

000 "mnepunan
Mnroc"

000 "Nmnepwnan
Mntoc"

000 "Nmnepwnan
Mntoc"

000 "Nmnepuan
Mnoc"

000 "Umnepnan
Mnoc"

000 "Umnepnan
Mntoc"

000 "Umnepnan
Mnioc"

000 "Umnepnan
Mmoc"

000 "Umnepnan
Mnroc"

000 "Nmnepwnan
Mntoc"

000 "Nmnepuan
Mnoc"

000 "Nmnepuan
Mnoc"

000 "Umnepnan
Mntoc"

000 "Umnepnan
Mnioc"

27.07.2016

27.07.2016

27.08.2016

28.07.2016

29.07.2016

01.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

03.08.2016

03.08.2016

03.08.2016

03.08.2016

03.08.2016

Xunnom nom obuen
nnowanbto 39,2 KB.M.

3eMefibHbI y4acToK obLen
nnowagbto 800 KB.M.

KBapTupa obwien naowanbto
35,3 KB.M.

KBapTUpa 1 3eMesbHbIi
y4acToK

KBapTupa obwen naowanbto
72,2 KB.M.

KBapTupa obLien naowanbo
41,2 KB.M.

1/3 pons KBapTMpbl obLuen
naowanbto 93,9 KB.M.

KBapTupa oben nnowanbto
43,7 KB.M.

Xunnom oom obuen
nnowanbto 48,6 KB.M.

3eMeJsibHbI y4acTok obLen
nnowagbto 800 KB.M.

KBapTupa obLien naowanbto
43,6 KB.M.

rapax obuien niaowanbio
28,9 KB.M.

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa owen naowanbto
54,4 kB.M.

Xunnown oom obuien
nnowanbto 40,2 KB.M.

3eMeSibHbIl y4acTok obLen
nnowagbto 900 KB.M.

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



182/16

183/16

184/16

185/16

186/16

187/16

188/16

189/16

190/16

191/16

192/16

193/16

194/16

195/16

196/16

197/16

000 "Umnepnan
Mntoc"

000 "Umnepnan
Mmoc"

000 "mnepunan
Mnroc"

000 "Nmnepwnan
Mntoc"

000 "Nmnepwnan
Mntoc"

000 "Nmnepuan
Mnoc"

000 "Umnepnan
Mnoc"

000 "Umnepnan
Mntoc"

000 "Umnepnan
Mnioc"

000 "Umnepnan
Mmoc"

000 "Umnepnan
Mnroc"

000 "Nmnepwnan
Mntoc"

000 "Nmnepuan
Mnoc"

000 "Nmnepuan
Mnoc"

000 "Umnepnan
Mntoc"

000 "Umnepnan
Mnioc"

04.08.2016

04.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

09.08.2016

11.08.2016

11.08.2016

11.08.2016

11.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

3eMeJibHbIl y4acToK obLien
nnowapgbto 0,5 ra

KBapTupa oblien nnowanbto
28,1 KB.M.

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa obwen naowanbto
56,5 KB.M.

KBapTupa obLien naowanbo
47 KB.M.

KBapTupa obuien naowanbto
42,6 KB.M.

3eMeJibHbIN Y4acToK apeHaa

KBapTupa obuien nnowanbto
58,9 kB.M.

KBapTupa obuien nnowanbto
16,9 kB.M.

XKUJI0N O0M U 3eMeSibHbIN
y4acToK

XKUJI0N OOM U 3eMeSbHbIN
y4acToK

ABTOMOOUIb

ABTOMOOWUIIb

3eMeJIbHbIN y4acCToK

2Xnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



198/16

199/16

200/16

201/16

202/16

203/16

204/16

205/16

206/16

207/16

208/16

209/16

210/16

211/16

212/16

213/16

000 "Umnepnan
Mntoc"

000 "Umnepnan
Mmoc"

000 "mnepunan
Mnroc"

000 "Nmnepwnan
Mntoc"

000 "Nmnepwnan
Mntoc"

000 "Nmnepuan
Mnoc"

000 "Umnepnan
Mnoc"

000 "Umnepnan
Mntoc"

000 "Umnepnan
Mnioc"

000 "Umnepnan
Mmoc"

000 "Umnepnan
Mnroc"

000 "Nmnepwnan
Mntoc"

000 "Nmnepuan
Mnoc"

000 "Nmnepuan
Mnoc"

000 "Umnepnan
Mntoc"

000 "Umnepnan
Mnioc"

16.08.2016

23.04.2016

16.08.2016

16.08.2016

17.08.2016

17.08.2016

17.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

20.08.2016

20.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

24.08.2016

KBapTmpa obLien
naowanbto39,9 KB.M.

XKU0N AOM 1N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa obwien naowanbto
46 KB.M.

KBapTupa oben
naowanbt39,2 KB.M.

KBapTupa obwen naowanbto
30,4 KB.M.

KBapTupa obLien
naowanbio43,3 KB.M.

3eMeJibHbIl y4acToK obLien
naowanbio 429,2 KB.M.

KBapTupa obuien naowanbto
40,1 kB.M.

KBapTupa obLien naowann
65,7 KB.M.

aBTomobunb YA3

opy»xue

XKUMOW AOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa obLien naowanbo
58kB.M.

KBapTupa obuien naowanbo
25,9 kB.M.

KBapTupa obuien nnowanbo
43,7 KB.M.

KBapTupa obLien
naowanbt29,1 KB.M.

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



214/16

215/16

216/16

217/16

218/16

219/16

220/16

221/16

222/16

223/16

224/16

225/16

226/16

227/16

228/16

229/16

000 "Umnepnan
Mntoc"

000 "Umnepnan
Mmoc"

000 "mnepunan
Mnroc"

000 "Nmnepwnan
Mntoc"

000 "Nmnepwnan
Mntoc"

000 "Nmnepuan
Mnoc"

000 "Umnepnan
Mnoc"

000 "Umnepnan
Mntoc"

000 "Umnepnan
Mnioc"

000 "Umnepnan
Mmoc"

000 "Umnepnan
Mnroc"

000 "Nmnepwnan
Mntoc"

000 "Nmnepuan
Mnoc"

000 "Nmnepuan
Mnoc"

000 "Umnepnan
Mntoc"

000 "Umnepnan
Mnioc"

24.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

31.08.2016

31.08.2016

02.09.2016

02.09.2016

05.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

08.09.2016

KBapTupa YepHAXOBCKOro

KBapTupal 3akpaesckoro 80

KBapTupa 2 3aKkpaesckoro 80

KBapTupa 3 3akpaesckoro 80

KBapTupa 2 KpacHas 22

XKUJoW oM obLen
nnowanbio 48 KB.M.

3eMeJSibHbI Y4aCcTOK ObLuen
naowagbto 800 KB.M.

KBapTupa obuien naowanbto
42,4 KB.M.

KBapTupa obuien nnowanbto
29,5

KBapTupa obuien nnowanbto
53 KB.M.

KBapTupa obLien naowanbto
57,6 KB.M.

KBapTupa obwien naowanbto
56,9 KB.M.

KWUson oM obuen
nnowanbio 49,2 KB.M.

KWnown oom obLien
nnowagbio 35,3 KB.M.

3eMeJibHbIl y4acTok obLien
naowanbto 621 KB.M.

KBapTupa obwien naowanbto

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



230/16

231/16

232/16

233/16

234/16

235/16

236/16

237/16

238/16

239/16

240/16

241/16

242/16

243/16

244/16

245/16

000 "Umnepnan
Mntoc"

000 "Umnepnan
Mmoc"

000 "mnepunan
Mnroc"

000 "Nmnepwnan
Mntoc"

000 "Nmnepwnan
Mntoc"

000 "Nmnepuan
Mnoc"

000 "Umnepnan
Mnoc"

000 "Umnepnan
Mntoc"

000 "Umnepnan
Mnioc"

000 "Umnepnan
Mmoc"

000 "Umnepnan
Mnroc"

000 "Nmnepwnan
Mntoc"

000 "Nmnepuan
Mnoc"

000 "Nmnepuan
Mnoc"

000 "Umnepnan
Mntoc"

000 "Umnepnan
Mnioc"

08.09.2016

08.09.2016

12.09.2016

13.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

21.09.2016

21.09.2016

22.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

Xunnom nom obuen
nnowanbto 41,3 KB.M.

3eMefibHbI y4acToK obLen
nnowagbto 800 KB.M.

KBapTupa obwien naowanbto
58,2 KB.M.

KBapTupa obLien naoawabto
29 KB.M.

aBToO

XKUJoW oM obLen
nnowanbio 63,7 KB.M.

KWnow oom obLien
nnowagbio 60,8 KB.M.

apeHAa KBapTupbl obLien
nnowanbto 40,7 KB.M.

KBapTupa obwien naowanbo

3eMeJsibHbI y4acTok obLen
nnowagbto 509,5 KB.M.

KBapTupa obLien naowanbto
44 KB.M.

aBTOMObOW/Ib Ba3

KBapTupa obLien naowanbo
29,1 KB.M.

KBapTupa obuien naowanbo
45,1 KB.M.

KBapTupa obuien nnowanbo
48,9 kB.M.

KBapTupa oblien nnowanbto
57,3 KB.M.

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



000 "Nmnepna bIHOYHas
246/16 N Mnepran 28.09.2016 rapaxx KoTesibHas, [OPCTPOW P
Mntoc CTOUMOCTb



