Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Шевелёва Алёна Сергеевна			
		007878			
		02.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
140/16	ООО "Империал Плюс"	04.07.2016	ГАЗЗЗ0210	рыночная стоимость	
141/16	ООО "Империал Плюс"	04.07.2016	жилой дом общей площадью 37,7 кв.м.	рыночная стоимость	
142/16	ООО "Империал Плюс"	04.07.2016	земельный участок общей площадью 600 кв.м.	рыночная стоимость	
143/16	ООО "Империал Плюс"	05.07.2016	жилой дом общй площадью 94,8 кв.м.	рыночная стоимость	
144/16	ООО "Империал Плюс"	05.07.2016	земельный участок общей площадью 600 кв.м.	рыночная стоимость	
145/16	ООО "Империал Плюс"	05.07.2016	квартира общей площадью 57,8 кв.м.	рыночная стоимость	
146/16	ООО "Империал Плюс"	05.07.2016	квартира общей площадью 82,23 кв.м.	рыночная стоимость	
147/16	ООО "Империал Плюс"	06.07.2016	1/3 доля квартиры общей площадью 60 кв.м.	рыночная стоимость	
148/16	ООО "Империал Плюс"	07.07.2016	BA3 2109	рыночная стоимость	
149/16	ООО "Империал Плюс"	15.07.2016	квартира общей площадью 33 кв.м.	рыночная стоимость	

	ООО "Империал			рыночная
150/16	Плюс"	15.07.2016	ружье МР-43	стоимость
151/16	ООО "Империал Плюс"	18.07.2016	квартира общей площадью 65,6 кв.м.	рыночная стоимость
152/16	ООО "Империал Плюс"	18.07.2016	квартира общей площадью 46,4 кв.м.	рыночная стоимость
153/16	ООО "Империал Плюс"	18.07.2016	1/2 дома	рыночная стоимость
154/16	ООО "Империал Плюс"	19.07.2016	квартира общей площадью 35,5 кв.м.	рыночная стоимость
155/16	ООО "Империал Плюс"	19.07.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
156/16	ООО "Империал Плюс"	20.07.2016	квартира общей площадью 15 кв.м.	рыночная стоимость
157/16	ООО "Империал Плюс"	21.07.2016	жилой дом	рыночная стоимость
158/16	ООО "Империал Плюс"	21.07.2016	жилой дом общей площадью 62,7 кв.м.	рыночная стоимость
159/16	ООО "Империал Плюс"	22.07.2016	гараж	рыночная стоимость
160/16	ООО "Империал Плюс"	22.07.2016	квартира	рыночная стоимость
161/16	ООО "Империал Плюс"	25.07.2016	жилой дом общей площадью 34,8 кв.м.	рыночная стоимость
162/16	ООО "Империал Плюс"	25.07.2016	Автомобиль	рыночная стоимость
163/16	ООО "Империал Плюс"	25.07.2016	оружие	рыночная стоимость
164/16	ООО "Империал Плюс"	26.07.2016	жилой дом общей площадью 43,6 кв.м.	рыночная стоимость
165/16	ООО "Империал Плюс"	26.07.2016	земельный участок общей площадью 800 кв.м.	рыночная стоимость

166/16	ООО "Империал Плюс"	27.07.2016	жилой дом общей площадью 39,2 кв.м.	рыночная стоимость
167/17	ООО "Империал Плюс"	27.07.2016	земельный участок общей площадью 800 кв.м.	рыночная стоимость
168/16	ООО "Империал Плюс"	27.08.2016	квартира общей площадью 35,3 кв.м.	рыночная стоимость
169/16	ООО "Империал Плюс"	28.07.2016	квартира и земельный участок	рыночная стоимость
170/16	ООО "Империал Плюс"	29.07.2016	квартира общей площадью 72,2 кв.м.	рыночная стоимость
171/16	ООО "Империал Плюс"	01.08.2016	квартира общей площадью 41,2 кв.м.	рыночная стоимость
172/16	ООО "Империал Плюс"	02.08.2016	1/3 доля квартиры общей площадью 93,9 кв.м.	рыночная стоимость
173/16	ООО "Империал Плюс"	02.08.2016	Квартира общей площадью 43,7 кв.м.	рыночная стоимость
174/16	ООО "Империал Плюс"	02.08.2016	жилой дом общей площадью 48,6 кв.м.	рыночная стоимость
175/16	ООО "Империал Плюс"	02.08.2016	земельный участок общей площадью 800 кв.м.	рыночная стоимость
176/16	ООО "Империал Плюс"	02.08.2016	квартира общей площадью 43,6 кв.м.	рыночная стоимость
177/16	ООО "Империал Плюс"	03.08.2016	гараж общей площадью 28,9 кв.м.	рыночная стоимость
178/16	ООО "Империал Плюс"	03.08.2016	автомобиль	рыночная стоимость
179/16	ООО "Империал Плюс"	03.08.2016	квартира ощей площадью 54,4 кв.м.	рыночная стоимость
180/16	ООО "Империал Плюс"	03.08.2016	жилой дом общей площадью 40,2 кв.м.	рыночная стоимость
181/16	ООО "Империал Плюс"	03.08.2016	земельный участок общей площадью 900 кв.м.	рыночная стоимость

182/16	ООО "Империал Плюс"	04.08.2016	земельный участок общей площадью 0,5 га	рыночная стоимость
183/16	ООО "Империал Плюс"	04.08.2016	квартира общей площадью 28,1 кв.м.	рыночная стоимость
184/16	ООО "Империал Плюс"	08.08.2016	земельный участок	рыночная стоимость
185/16	ООО "Империал Плюс"	08.08.2016	земельный участок	рыночная стоимость
186/16	ООО "Империал Плюс"	08.08.2016	квартира общей площадью 56,5 кв.м.	рыночная стоимость
187/16	ООО "Империал Плюс"	09.08.2016	квартира общей площадью 47 кв.м.	рыночная стоимость
188/16	ООО "Империал Плюс"	11.08.2016	квартира общей площадью 42,6 кв.м.	рыночная стоимость
189/16	ООО "Империал Плюс"	11.08.2016	земельный участок аренда	рыночная стоимость
190/16	ООО "Империал Плюс"	11.08.2016	квартира общей площадью 58,9 кв.м.	рыночная стоимость
191/16	ООО "Империал Плюс"	11.08.2016	квартира общей площадью 16,9 кв.м.	рыночная стоимость
192/16	ООО "Империал Плюс"	12.08.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
193/16	ООО "Империал Плюс"	12.08.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
194/16	ООО "Империал Плюс"	12.08.2016	Автомобиль	рыночная стоимость
195/16	ООО "Империал Плюс"	12.08.2016	Автомобиль	рыночная стоимость
196/16	ООО "Империал Плюс"	15.08.2016	земельный участок	рыночная стоимость
197/16	ООО "Империал Плюс"	15.08.2016	Жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость

198/16	ООО "Империал Плюс"	16.08.2016	квартира общей площадью39,9 кв.м.	рыночная стоимость
199/16	ООО "Империал Плюс"	23.04.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
200/16	ООО "Империал Плюс"	16.08.2016	квартира общей площадью 46 кв.м.	рыночная стоимость
201/16	ООО "Империал Плюс"	16.08.2016	квартира общей площадью39,2 кв.м.	рыночная стоимость
202/16	ООО "Империал Плюс"	17.08.2016	квартира общей площадью 30,4 кв.м.	рыночная стоимость
203/16	ООО "Империал Плюс"	17.08.2016	квартира общей площадью43,3 кв.м.	рыночная стоимость
204/16	ООО "Империал Плюс"	17.08.2016	земельный участок общей площадью 429,2 кв.м.	рыночная стоимость
205/16	ООО "Империал Плюс"	19.08.2016	квартира общей площадью 40,1 кв.м.	рыночная стоимость
206/16	ООО "Империал Плюс"	19.08.2016	квартира общей площади 65,7 кв.м.	рыночная стоимость
207/16	ООО "Империал Плюс"	19.08.2016	автомобиль УАЗ	рыночная стоимость
208/16	ООО "Империал Плюс"	20.08.2016	оружие	рыночная стоимость
209/16	ООО "Империал Плюс"	20.08.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
210/16	ООО "Империал Плюс"	22.08.2016	квартира общей площадью 58кв.м.	рыночная стоимость
211/16	ООО "Империал Плюс"	22.08.2016	квартира общей площадью 25,9 кв.м.	рыночная стоимость
212/16	ООО "Империал Плюс"	22.08.2016	квартира общей площадью 43,7 кв.м.	рыночная стоимость
213/16	ООО "Империал Плюс"	24.08.2016	квартира общей площадью29,1 кв.м.	рыночная стоимость

214/16	ООО "Империал Плюс"	24.08.2016	квартира Черняховского	рыночная стоимость
215/16	ООО "Империал Плюс"	24.08.2016	квартира1 Закраевского 80	рыночная стоимость
216/16	ООО "Империал Плюс"	24.08.2016	квартира 2 закраевского 80	рыночная стоимость
217/16	ООО "Империал Плюс"	24.08.2016	квартира 3 закраевского 80	рыночная стоимость
218/16	ООО "Империал Плюс"	24.08.2016	квартира 2 красная 22	рыночная стоимость
219/16	ООО "Империал Плюс"	29.08.2016	жилой дом общей площадью 48 кв.м.	рыночная стоимость
220/16	ООО "Империал Плюс"	29.08.2016	земельный участок оьщей площадью 800 кв.м.	рыночная стоимость
221/16	ООО "Империал Плюс"	29.08.2016	квартира общей площадью 42,4 кв.м.	рыночная стоимость
222/16	ООО "Империал Плюс"	31.08.2016	квартира общей площадью 29,5	рыночная стоимость
223/16	ООО "Империал Плюс"	31.08.2016	квартира общей площадью 53 кв.м.	рыночная стоимость
224/16	ООО "Империал Плюс"	02.09.2016	квартира общей площадью 57,6 кв.м.	рыночная стоимость
225/16	ООО "Империал Плюс"	02.09.2016	квартира общей площадью 56,9 кв.м.	рыночная стоимость
226/16	ООО "Империал Плюс"	05.09.2016	жилой дом общей площадью 49,2 кв.м.	рыночная стоимость
227/16	ООО "Империал Плюс"	07.09.2016	жилой дом общей площадью 35,3 кв.м.	рыночная стоимость
228/16	ООО "Империал Плюс"	07.09.2016	земельный участок общей площадью 621 кв.м.	рыночная стоимость
229/16	ООО "Империал Плюс"	08.09.2016	квартира общей площадью	рыночная стоимость

230/16	ООО "Империал Плюс"	08.09.2016	жилой дом общей площадью 41,3 кв.м.	рыночная стоимость
231/16	ООО "Империал Плюс"	08.09.2016	земельный участок общей площадью 800 кв.м.	рыночная стоимость
232/16	000 "Империал Плюс"	12.09.2016	квартира общей площадью 58,2 кв.м.	рыночная стоимость
233/16	000 "Империал Плюс"	13.09.2016	квартира общей плоащдью 29 кв.м.	рыночная стоимость
234/16	000 "Империал Плюс"	19.09.2016	авто	рыночная стоимость
235/16	ООО "Империал Плюс"	19.09.2016	жилой дом общей площадью 63,7 кв.м.	рыночная стоимость
236/16	ООО "Империал Плюс"	20.09.2016	жилой дом общей площадью 60,8 кв.м.	рыночная стоимость
237/16	ООО "Империал Плюс"	19.09.2016	аренда квартиры общей площадью 40,7 кв.м.	рыночная стоимость
238/16	ООО "Империал Плюс"	19.09.2016	квартира общей площадью	рыночная стоимость
239/16	ООО "Империал Плюс"	20.09.2016	земельный участок общей площадью 509,5 кв.м.	рыночная стоимость
240/16	ООО "Империал Плюс"	21.09.2016	квартира общей площадью 44 кв.м.	рыночная стоимость
241/16	ООО "Империал Плюс"	21.09.2016	автомобиль ваз	рыночная стоимость
242/16	ООО "Империал Плюс"	22.09.2016	квартира общей площадью 29,1 кв.м.	рыночная стоимость
243/16	ООО "Империал Плюс"	26.09.2016	квартира общей площадью 45,1 кв.м.	рыночная стоимость
244/16	ООО "Империал Плюс"	27.09.2016	квартира общей площадью 48,9 кв.м.	рыночная стоимость
245/16	ООО "Империал Плюс"	27.09.2016	квартира общей площадью 57,3 кв.м.	рыночная стоимость

246/16	ООО "Империал Плюс"	28.09.2016	гараж котельная, дорстрой	рыночная стоимость
--------	------------------------	------------	---------------------------	-----------------------